Pregão Eletrônico n.º 003/2021

Prefeitura Municipal de Curitiba

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE CURITIBA - CURITIBA S.A.

EDITAL DE JULGAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 4/2021 CURITIBA SA

OBJETO: A presente licitação tem por objeto a contratação de empresa para

prestação de serviços de auditoria independente nas Demonstrações Contábeis da

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE CURITIBA - CURITIBA S.A., em

atendimento às Leis Federais n.º 6.404/76 e 11.638/07 e pelas normas contábeis

vigentes, relativamente ao exercício de 2021, conforme especificações e

quantitativos descritos no Anexo I do respectivo Edital, bem como as

características mínimas contidas no formulário proposta eletrônica e anexos,

partes integrante deste Edital, à disposição no Portal de Compras da Prefeitura

Municipal de Curitiba (www.e-compras.curitiba.pr.gov.br).

CRITÉRIO: MENOR PREÇO ITEM

O Pregoeiro, torna público a quem interessar possa, que os itens vencidos e

devidamente classificados, para as empresas abaixo, no PREGÃO ELETRÔNICO PE

004/2021 CURITIBA S.A. são:

EMPRESA : SANTOS, BARBOSA & SILVA AUDITORES ASSOCIADOS LTDA

- ME

Item 1: AUDITORIA, SERVIÇO, externa, conforme especificações no edital.

Marca/Modelo: auditoria.

Valor unitário: R$ 11.000,00.

Quantidade: 1.

Valor total: R$ 11.000,00.

Valor total da empresa: R$11.000,00.

Protocolo 01-170668/2021   Anexo 6.12 - ASSINADO 2. EDITAL DE RESULTADO PE 004.PDF do Trâmite 6 INFORMAÇÃO - CTBAGF

Exp
or

tad
o d

o S
ist

em
a Ú

nic
o d

e P
ro

toc
olo

s -
 01

-1
70

66
8/2

02
1 -

 po
r L

ili
an

 C
ard

os
o -

 M
atr

ícu
la

81
61

3 e
m 24

/01
/20

22
 às

 16
:41

:36

Pregão Eletrônico n.º 003/2021

ITENS NÃO ADQUIRIDOS: Sem itens.

TOTAL GERAL DO PROCESSO PREGÃO ELETRÔNICO PE 4/2021

CURITIBA SA - R$11.000,00 (onze mil reais).

Prazo para manifestação de recurso é até as 12h do dia 02/12/2021. Havendo

manifestação, será aberto o prazo para apresentação de recurso até às 18h do dia

03/12/2021.

Curitiba, 01 de Dezembro de 2021.

DAVIDSON JOSE MOULEPES
Pregoeiro

Protocolo 01-170668/2021   Anexo 6.12 - ASSINADO 2. EDITAL DE RESULTADO PE 004.PDF do Trâmite 6 INFORMAÇÃO - CTBAGF

Exp
or

tad
o d

o S
ist

em
a Ú

nic
o d

e P
ro

toc
olo

s -
 01

-1
70

66
8/2

02
1 -

 po
r L

ili
an

 C
ard

os
o -

 M
atr

ícu
la

81
61

3 e
m 24

/01
/20

22
 às

 16
:41

:36

Pregão Eletrônico n.º 003/2021

Prefeitura Municipal de Curitiba

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE CURITIBA - CURITIBA S.A.

EDITAL DE JULGAMENTO RESUMIDO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 4/2021 CURITIBA SA

OBJETO: A presente licitação tem por objeto a contratação de empresa para

prestação de serviços de auditoria independente nas Demonstrações Contábeis da

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE CURITIBA - CURITIBA S.A., em

atendimento às Leis Federais n.º 6.404/76 e 11.638/07 e pelas normas contábeis

vigentes, relativamente ao exercício de 2021, conforme especificações e

quantitativos descritos no Anexo I do respectivo Edital, bem como as

características mínimas contidas no formulário proposta eletrônica e anexos,

partes integrante deste Edital, à disposição no Portal de Compras da Prefeitura

Municipal de Curitiba (www.e-compras.curitiba.pr.gov.br).

CRITÉRIO: MENOR PREÇO ITEM

O Pregoeiro, torna público a quem interessar possa, que os itens vencidos e

devidamente classificados, para as empresas abaixo, no PREGÃO ELETRÔNICO PE

004/2021 CURITIBA S.A. são:

EMPRESA : : SANTOS, BARBOSA & SILVA AUDITORES ASSOCIADOS

LTDA - ME

Item 1 - Valor total da empresa: R$11.000,00.

ITENS NÃO ADQUIRIDOS: Sem itens.

TOTAL GERAL DO PROCESSO PREGÃO ELETRÔNICO PE 4/2021

CURITIBA SA - R$11.000,00 (onze mil reais).

Protocolo 01-170668/2021   Anexo 6.13 - ASSINADO 3. EDITAL DE RESULTADO RESUMIDO PE do Trâmite 6 INFORMAÇÃO - CTBAGF

Exp
or

tad
o d

o S
ist

em
a Ú

nic
o d

e P
ro

toc
olo

s -
 01

-1
70

66
8/2

02
1 -

 po
r L

ili
an

 C
ard

os
o -

 M
atr

ícu
la

81
61

3 e
m 24

/01
/20

22
 às

 16
:41

:36

Pregão Eletrônico n.º 003/2021

Prazo para manifestação de recurso é até as 12h do dia 02/12/2021. Havendo

manifestação, será aberto o prazo para apresentação de recurso até às 18h do dia

03/12/2021.

Curitiba, 01 de Dezembro de 2021.

DAVIDSON JOSE MOULEPES
Pregoeiro

Protocolo 01-170668/2021   Anexo 6.13 - ASSINADO 3. EDITAL DE RESULTADO RESUMIDO PE do Trâmite 6 INFORMAÇÃO - CTBAGF

Exp
or

tad
o d

o S
ist

em
a Ú

nic
o d

e P
ro

toc
olo

s -
 01

-1
70

66
8/2

02
1 -

 po
r L

ili
an

 C
ard

os
o -

 M
atr

ícu
la

81
61

3 e
m 24

/01
/20

22
 às

 16
:41

:36

Protocolo 01-170668/2021   Anexo 6.14 - ATA DE JULGAMENTO.PDF do Trâmite 6 INFORMAÇÃO - CTBAGF

Exp
or

tad
o d

o S
ist

em
a Ú

nic
o d

e P
ro

toc
olo

s -
 01

-1
70

66
8/2

02
1 -

 po
r L

ili
an

 C
ard

os
o -

 M
atr

ícu
la

81
61

3 e
m 24

/01
/20

22
 às

 16
:41

:36

Protocolo 01-170668/2021   Anexo 6.14 - ATA DE JULGAMENTO.PDF do Trâmite 6 INFORMAÇÃO - CTBAGF

Exp
or

tad
o d

o S
ist

em
a Ú

nic
o d

e P
ro

toc
olo

s -
 01

-1
70

66
8/2

02
1 -

 po
r L

ili
an

 C
ard

os
o -

 M
atr

ícu
la

81
61

3 e
m 24

/01
/20

22
 às

 16
:41

:36